
OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

ZUCCHET ALDO 06519831009 ZE6342D1FA

AGENZIA NOVA 06614421003 Z2D345525D

GE.A.R. S.R.L. 04376451003 9051503093

ACTION TACTICAL FIRE 97461380582 ZA034BCBF5

LORYSTORO SRL 11247521005 ZEA34CD505

LORYSTORO SRL 11247521005 ZD334B6BE4

INITIATIVE 2000 01963610595 ZB634DAD6A

BMF FBRBCM55E63H501W ZB934DB70C

F.E.R.T. 00813330586 Z1834E53AB

BEST LIGHT 04772190288 Z1834E53AB

BMF FBRBCM55E63H501W Z1834E53AB

CARTOLIBRERIA RICCHIUTI 04478050729 Z1834E53AB

ITEL DISTRIBUZIONE 05356801000 Z1834E53AB

MANA CONSULTING SRL 15636051003 Z1834E53AB

ROENET 06012171002 Z1834E53AB

S.C.E. TELECOMUNICAZIONI 08399381006 Z1834E53AB

SITES SRL 05808031008 Z1834E53AB

TERENZI 04116020969 Z1834E53AB

AF IMPIANTI SRL 15583581002 Z6734FAA8E

ARS EDIZIONI INFORMATICHE 01583170061 Z3334FD17C

ZENO ARTE 05787611002 ZAE34FF68F

ANDREOZZI PALMA 09591081006 Z223507B6D

GE.A.R. S.R.L. 04376451003 9089999878

ASIA SRL 02479470599 ZAD3527493

INTERMATICA SPA 05389281006 Z3E350B10E

LORYSTORO SRL 11247521005 ZF9351203F

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI        13237921005 ZA63514C8C

DEFCON 5 SRL 01568980930 Z13351A659

IRIS ITALIA SRL 12979261000 Z18351CEEA

DECATHLON 02137480964 ZAE351EA99

POM SRL 00421130410 Z733520FA4

MANA CONSULTING SRL 15636051003 Z17352DF37

FUSCO 04828011009 Z44352C22A

AF IMPIANTI SRL 15583581002 ZBA352C071

AF IMPIANTI SRL 15583581002 ZAE352C152

PEZT CO. 02178650988 ZDB3547212

L.I.P.A. 00617950654 ZB73536972

LORYSTORO SRL 11247521005 ZDB35476F9

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI        13237921005 Z9935547AC

COMANDO OPERATIVO DI VERTICE INTERFORZE
CF 97249580586

Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai sensi dell'art.1, 

comma 32., della legge 190/2012, della Delibera n. 39 del 20 gennaio 2016 

dell'ANAC e del PTTI 2016-2018 - ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

Procedimenti aggiornati al  18/01/2023
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OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

POM SRL 00421130410 Z0D3564719

TECHNO COPY SYSTEM 04006801007 Z5F355ED6D

TELEBUNA 02748270580 Z983560E2B

FERRAMENTA PIACENTI 06307331006 Z1535659EC

CALTEC HOBBY LEGNO 02331680427 Z1535659EC

A.T.I. 00311240733 Z1535659EC

DIESSE SLMDNC51E22F839O Z1535659EC

EDIL C.I.T. 04738891003 Z1535659EC

EDIL FERMI 08482591008 Z1535659EC

EFFE C 04127860874 Z1535659EC

EURALES SRL 13718541009 Z1535659EC

FAIRGRU 02262180165 Z1535659EC

IRIS ITALIA SRL 12979261000 Z1535659EC

LEGNOMECCANICA 08815831006 Z1535659EC

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS 07084741003 Z1535659EC

S.I.C.A. 00287840250 Z1535659EC

SCALI SRL 02754710800 Z1535659EC

TUTTOLEGNO SRL 02793610581 Z1535659EC

WOOD 04840261004 Z1535659EC

GE.A.R. S.R.L. 04376451003 9121233795

A.R.A. ANTINCENDIO 07337200583 Z0C31F1355

EDIL C.I.T. 04738891003 Z4835691D4

LORYSTORO SRL 11247521005 Z6435752AF

MP1 06613721007 ZC03592C89

AF IMPIANTI SRL 15583581002 Z883596BE1

CAMPO FELICE SERVICES SRL 01888570668 Z53357E518

ALBERTO CUCCAGNA 01973690678 Z16357E552

CENTRO TURISTICO GRAN SASSO S.p.a. 01416720660 Z17357E597

LORYSTORO SRL 11247521005 Z55358E393

POM SRL 00421130410 ZF735953DF

VJR SERVIZI 11817640011 ZF4359088C

CCG SRL 03351040583 Z67359D99F

2M FORNITURE 03637990650 Z60359ED4E

A.R.M.E. 07107450582 Z60359ED4E

 AERTEKNO 06197881003 Z60359ED4E

ANDERS IMPIANTI 15081341008 Z60359ED4E

AROS ASCENSORI 05869101005 Z60359ED4E

ATHENA ASCENSORI 14919711003 Z60359ED4E

BAMER ITALIA SRL 05782501000 Z60359ED4E

CASTRUCCI LUCA CSTLCU81L28H501I Z60359ED4E

CIAM 12216121009 Z60359ED4E

DEL VECCHIO SRL 06661380631 Z60359ED4E

EDILIZIA GENERALE SRLS 15519461006 Z60359ED4E

FUSCO 04828011009 Z60359ED4E

EDITER SRLS 13275831009 Z60359ED4E

MARROCCO ELEVATORS SRL 03986821001 Z60359ED4E

VITERBO ELEVATORI 02030430561 Z60359ED4E

PENTA SERVICE SRL 14381081000 Z60359ED4E

WEST SYSTEMS SRL 01071300501 Z60359ED4E

TRE TI SRL 11697601000 Z60359ED4E

OAG INDUSTRIES SRL 01604920536 Z60359ED4E

TECHNO COPY SYSTEM 04006801007 Z96360D009
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OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

MP1 06613721007 Z49361B83E

ARTUM GAZEBO S.R.L. BCCFRC83D18C858M ZA1375B57F

GE.A.R. S.R.L. 04376451003 91675895C4

CEIDA 85002540582 ZC335BF52A

LORYSTORO SRL 11247521005 ZA535C5CDA

POM SRL 00421130410 Z4B35D6DAD

VJR SERVIZI 11817640011 ZA135CC6A5

INITIATIVE 2000 01963610595 Z4D35E7014

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI        13237921005 Z8135D6A95

LORYSTORO SRL 11247521005 ZC935D6B5C

ASIA SRL 02479470599 Z0435FA3E1

B.C.S. BIOMEDICAL CAOMPUTERING SYSTEMS S.R.L. 01355000132 Z0435FA3E1

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 Z0435FA3E1

DIRECTA SCHOOL SRL 03724760610 Z0435FA3E1

GEOSPHERA 07439551214 Z0435FA3E1

HARRIS 

GEOSPATIAL 

SOLUTIONS 

HARRIS GEOSPATIAL SOLUTIONS ITALIA S.R.L. 

02716650961 Z0435FA3E1

3D S.R.L.S. 08584030723 Z0435FA3E1

ITEL 06498610580 Z0435FA3E1

LATEL-COM SRL 01659051005 Z0435FA3E1

NA.EL. 02077090617 Z0435FA3E1

OFFICE DOING SRL 09357021212 Z0435FA3E1

PARICOP SRL 01583170426 Z0435FA3E1

PLANETVAL 01064570078 Z0435FA3E1

PLURIMA SOFTWARE S.R.L. 04356910721 Z0435FA3E1

SYSTEM 6 SRL 00612120980 Z0435FA3E1

TELEFONIA E SICUREZZA S.R.L. 01410660136 Z0435FA3E1

VJR SERVIZI 11817640011 Z0435FA3E1

ZP ELETTRONICA SRL 10980141005 Z0435FA3E1

3D S.R.L.S. 08584030723 Z3035FA3F9

ASIA SRL 02479470599 Z3035FA3F9

B.C.S. BIOMEDICAL CAOMPUTERING SYSTEMS S.R.L. 01355000132 Z3035FA3F9

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 Z3035FA3F9

DIRECTA SCHOOL SRL 03724760610 Z3035FA3F9

GEOSPHERA 07439551214 Z3035FA3F9

HARRIS 

GEOSPATIAL 

SOLUTIONS 

HARRIS GEOSPATIAL SOLUTIONS ITALIA S.R.L. 

02716650961 Z3035FA3F9

ITEL 06498610580 Z3035FA3F9

LATELCOM 06974860584 Z3035FA3F9

OFFICE DOING SRL 09357021212 Z3035FA3F9

NA.EL. 02077090617 Z3035FA3F9

PARICOP SRL 01583170426 Z3035FA3F9

PLANETVAL 01064570078 Z3035FA3F9

PLURIMA SOFTWARE S.R.L. 04356910721 Z3035FA3F9

SYSTEM 6 SRL 00612120980 Z3035FA3F9

TELEFONIA E SICUREZZA S.R.L. 01410660136 Z3035FA3F9

VJR SERVIZI 11817640011 Z3035FA3F9

ZP ELETTRONICA SRL 10980141005 Z3035FA3F9

Pag 3 di 13



OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

DECATHLON 02137480964 Z7835E07F9

ARTIMED 02160420580 ZA835E80C3

AF IMPIANTI SRL 15583581002 Z2435E3ECA

AF IMPIANTI SRL 15583581002 Z0635E3F87

CARTO COPY SERVICE 04864781002 ZDA35F2440

IRIS ITALIA SRL 12979261000 ZF535EFE6D

ALFAWARE SRL 15036161006 Z1936010ED

ALI CORRADA SRL 01664920889 Z1936010ED

ASSYOMA SRL 01774520686 Z1936010ED

DIGITALPLATFORMS SPA 09526240966 Z1936010ED

ELECTRONIC COPIERS SERVICE DI ROMOLO LUIGI  RMLLGU66B17H224C Z1936010ED

EXE.IT SRL SB 03832610376 Z1936010ED

FELIVA 08965050019 Z1936010ED

OPENEX S.R.L. 04662540287 Z1936010ED

R1 05231661009 Z1936010ED

SIPAL 02328350018 Z1936010ED

TAG MARKETING SNC DI CARLINI ALESSANDRO E CARLINI EMILIANO CRLMLN77B02H294K Z1936010ED

TALARICO ANTONIO TLRNTN78B03C352U Z1936010ED

THE PHONE CLINIC 02805160344 Z1936010ED

TRUST4VALUE 07461320967 Z1936010ED

VISUALDEV DI RUSCIANO PASQUALE DM RSCPQL73T25C002Q Z1936010ED

DECATHLON 02137480964 Z2C35F0023

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI        13237921005 Z2935F0922

ITEL 06498610580 Z6C35F1454

LORYSTORO SRL 11247521005 Z55358E393

LA SABAUDIA NOSTRANA 02973770593 Z0435FF0EB

C.G.M. 06178801004 928938964E

TELEBUNA 02748270580 Z2D36241CE

ASIA SRL 02479470599 Z113633F10

A.R.A. ANTINCENDIO 07337200583 ZB43633CEA

GE.A.R. S.R.L. 04376451003 ZC53633B9D

BI.E.TI.      04208251001 ZC236397F3

CENTRO ANTINCENDIO SRL 02019750468 ZDB364E62A

EMMELLEGI DI MAURIZIO LO GULLO 02896710783 ZDB364E62A

ERIS   06336751000 ZDB364E62A

F.E.R.T. 00813330586 ZDB364E62A

HINELSON SRL 07984340724 ZDB364E62A

JULIETTE DI CALUDIA ALEMANNO 01739570677 ZDB364E62A

IDROFOGLIA SRL 00100740414 ZDB364E62A

TASSINARI A & G SRL 02279530592 ZDB364E62A

VEMAC S.R.L. 08411621215 ZDB364E62A

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZDB364E62A

WIPY SRL 14884781007 ZDB364E62A

POM SRL 00421130410 ZBF3656BCE

SBB BRANCALEONI SRL 02081190379 ZDC364F32E

LORYSTORO SRL 11247521005 ZE3363CFCF

AF IMPIANTI SRL 15583581002 Z9036602EO

AF IMPIANTI SRL 15583581002 ZD136692BF

DEFCON 5 SRL 01568980930 Z70365D017

LORYSTORO SRL 11247521005 Z25365D26D

LA SABAUDIA NOSTRANA 02973770593 Z86365F46A

CARTO COPY SERVICE 04864781002 ZD236A3D74
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OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

B.M. IMPIANTI 10256741009 9315456D77

BMD S.R.L. 11303341009 9315456D77

GRIECO S.R.L. 05492181002 9315456D77

IMECO S.R.L. 15534061005 9315456D77

MFD IMPIANTI DI MARCU VICTOR SORIN 13423011009 9315456D77

SO.GEST IMPIANTI 06526191009 9315456D77

STEMA SERVIZI DI MANETTA STEFANO SOCIETA' IN ACCOMANDITA 13638081003 9315456D77

TERMOFLUID SRL 12252541003 9315456D77

VERTEC SRL 13008381009 9315456D77

VUOTTO ANTONIO VTTNTN42T08E605D 9315456D77

MP1 06613721007 Z7F367D3F0

CARTO COPY SERVICE 04864781002 Z3D3699CB2

L.I.P.A. 00617950654 ZA8369AFBB

FERRAMENTA PIACENTI 06307331006 ZDA3696CCF

AF IMPIANTI SRL 15583581002 9286819D77

IMECO S.R.L. 15534061005 9286819D77

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G 9286819D77

STEMA SERVIZI DI MANETTA STEFANO SOCIETA' IN ACCOMANDITA 13638081003 9286819D77

TERMOFLUID SRL 12252541003 9286819D77

TELEBUNA 02748270580 Z27369DD5C

CHIMERA LAURA 07981000586 Z7C369207D

A.C.ESSE 05371121004 ZE73763241

B&B SERVICE 01494430463 Z8C36B2596

TEAM OFFICE 04272801004 Z5A317A994

ALTINTECH SRL 04247391008 9315556001

BMD S.R.L. 11303341009 9315556001

ELETTROIMPIANTI DI GILESI E MARINELLI      06046110588 9315556001

ERREBI PER L'ELETTRONICA 01750381004 9315556001

MULTINET SRL 16091121000 9315556001

SIRTI 04596040966 9315556001

SO.GEST IMPIANTI 06526191009 9315556001

TELEIMPIANTI T.I. SRL 04206441000 9315556001

VOLTIKA SRL 13793751002 9315556001

VUOTTO ANTONIO VTTNTN42T08E605D 9315556001

AF IMPIANTI SRL 15583581002 Z7936D252C

AF IMPIANTI SRL 15583581002 ZBB36D2550

LORYSTORO SRL 11247521005 Z713710F04

A.C.ESSE 05371121004 Z6836E6EEE

VJR SERVIZI 11817640011 Z8136EA4BB

E-TRACE S.R.L 09581761005 Z3D36F3EF7

FRANCESCO ING. MONACELLI 02441380546 Z3D36F3EF7

INTEGRATED AEROSPACE SYSTEMS SRL 11469611005 Z3D36F3EF7

ITALMETRON SISTEMI ELETTRONICI SRL 01296841008 Z3D36F3EF7

LINK SPACE S.R.L. 03257770838 Z3D36F3EF7

LUCANA SISTEMI S.R.L. 00315930776 Z3D36F3EF7

MAJOR BIT CONSULTING 11135661004 Z3D36F3EF7

SARDU SISTEMI DEL DR. ANDREA SARDU SAS 01732680929 Z3D36F3EF7

SETEK CONSULTING S.R.L. 02218270680 Z3D36F3EF7

SISTEMA54 PLUS 02678790656 Z3D36F3EF7

SUD UFFICIO SRL - SISTEMI E UNITA DIGITALI PER UFFICIO SRL 04208430753 Z3D36F3EF7

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI        13237921005 Z7136F26BE

A.R.A. ANTINCENDIO 07337200583 ZD936F350C
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OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

LA SABAUDIA NOSTRANA 02973770593 Z2236F541F

COPYR S.p.A. 00394920581 ZD436FE916

AG SOLUZIONI 14476641007 9343350854

EDITIONS SRL 01646880565 9343350854

EU 2025 S.R.L.S. 15076831005 9343350854

FABARIS SRL 00844040576 9343350854

GLOBAL EXPRESS 12329431006 9343350854

IMECO S.R.L. 15534061005 9343350854

INBIS 09251001211 9343350854

SELINT 10151060158 9343350854

TMT.SERVICE 11544301002 9343350854

TUTTO SERRAMENTI SNC 00971230578 9343350854

VJR SERVIZI 11817640011 9343350854

ACME CONSULTING S.R.L. 07928850010 934406565E

DIGICONSULT S.R.L. 05880250013 934406565E

EDITIONS SRL 01646880565 934406565E

FABARIS SRL 00844040576 934406565E

IMECO S.R.L. 15534061005 934406565E

INBIS 09251001211 934406565E

INFINITY MEDIA FACTORY 13530001000 934406565E

MICHELA PERTILE 06506711008 934406565E

PF TECHNOLOGY S.R.L. 09509780012 934406565E

PI COMPUTERS SRL 01574700066 934406565E

PROTOPIA TEAM S.R.L. 08421130017 934406565E

REPRINTING DI LUCCI TATIANA 10861491008 934406565E

SAT LAB DI A. RUCCI A. CANNIZZARO F. GALERI SAS 09226921006 934406565E

SELINT 10151060158 934406565E

TIFLA SRLS 14420731003 934406565E

FERRARIO ALESSANDRO 07114171007 Z2E37064FC

CICCHETTA IDROTERMOTECNICA S.R.L. 05799571004 Z8F370CC96

VJR SERVIZI 11817640011 Z8F370CC96

VJR SERVIZI 11817640011 Z8F370CC96

AF IMPIANTI SRL 15583581002 9433387537

DIS.ECO. SERVIZI 02101210561 ZC9371075C

GMAST ECOLOGICA SRL 13614531005 ZC9371075C

LCV SRL 13847821009 ZC9371075C

MAYA SERVIZI S.R.L. 16087481009 ZC9371075C

PIANETA SERVIZI SRL 11227931000 ZC9371075C

RG SERVIZI SRLS 14482081008 ZC9371075C

VERTEC SRL 13008381009 ZC9371075C

TELEBUNA 02748270580 ZFC371082D

CARTO COPY SERVICE 04864781002 Z55371162D

LA SABAUDIA NOSTRANA 02973770593 Z19372F524

FT S.R.L.S. 14737601006 ZB13721B44

CCG S.R.L. 01187151004 9328816E7C

COPIERS ON LINE 02040380780 9328816E7C

DATA CENTER SECURITY 08518890721 9328816E7C

DELTA COMPUTER INC. 02615980220 9328816E7C

ELAR DIVISION SICILIA SRL 01696300837 9328816E7C

FREE VISION S.R.L. 02828900833 9328816E7C

I&C 03678891007 9328816E7C

IN. SCO. INFORMATICA S.A.S. DI SCOMPARIN ENDRIU &amp; C. 03319990275 9328816E7C
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OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

INBIS 09251001211 9328816E7C

OLD GAME DI ANTONIO SOLINAS 02817290907 9328816E7C

SIDEA SERVICE SAS 10627140014 9328816E7C

SOLUZIONE VISTA SRL 09892021214 9328816E7C

2L DIGITAL DI LA FERRARA ANGELO 01298540863 9328873D86

AREA DIGITALE DI GIUSEPPE DISTASI 01008560771 9328873D86

BASE DIGITALE 06995260483 9328873D86

D.S.C. DIGITAL SYSTEM COMPUTERS 06159180154 9328873D86

DIGITAL FACILITY SRL 08141670961 9328873D86

DIGITAL GROUP 08337001005 9328873D86

DIGITAL SRL 06019191219 9328873D86

DIGITAL WORLD S.R.L 03953010240 9328873D86

DIGITALE ITALIANO SRL 07134220487 9328873D86

DIGITALPLATFORMS SPA 09526240966 9328873D86

INBIS 09251001211 9328873D86

OFFICINA DIGITALE S.R.L. 03603080262 9328873D86

SEDOC DIGITAL GROUP S.R.L. 02424560353 9328873D86

SOLUZIONIDIGITALI 03217460272 9328873D86

SUD UFFICIO SRL - SISTEMI E UNITA DIGITALI PER UFFICIO SRL 04208430753 9328873D86

TECNOLOGIE DIGITALI SRL 02998210609 9328873D86

ITEL 06498610580 Z5A376480F

3S TECNOLOGIE 02848740540 9331204124

A.G.L. TECNOLOGIE DI GERMANOTTA &amp; C. S.R.L. 02857650838 9331204124

B.T. TECNOFORNITURE DI BRISCOLINI DAVIDE &amp; C. S.A.S. 01036980413 9331204124

Datamate Srl 01594881003 9331204124

FARO DI FADI MARCELLO 02600000414 9331204124

FOCELDA 01388761213 9331204124

GALAXY MEDIA 02388860427 9331204124

INBIS 09251001211 9331204124

NEWTECH INFORMATICA SR 01632740054 9331204124

TECNO ENGINEERING SRL 02161071200 9331204124

3S TECNOLOGIE 02848740540 9335241493

A.G.L. TECNOLOGIE DI GERMANOTTA &amp; C. S.R.L. 02857650838 9335241493

A.M. TECNOLOGY 02838340640 9335241493

AG TECNOLOGY S.R.L. 03082960646 9335241493

CCG S.R.L. 01187151004 9335241493

COMMERCART 11952531009 9335241493

COMPUTERS TECNOLOGIES SRL 02143040356 9335241493

DEXCO SRL 10741071004 9335241493

IOT TECNOLOGIE SRL 04446661219 9335241493

KAREL TECNOLOGIE S.R.L 02883340925 9335241493

LA BOTTEGA TECNOLOGICA DI SECONDO VITALI S.N.C. 02176670442 9335241493

Pasubio Tecnologia 02373540240 9335241493

ABACUS INFORMATICA S.R.L. 01130830431 933517916A

AXIS DI ARPESELLA ANTONIO 00986910115 933517916A

CABLING SRL 01100340775 933517916A

CYBER-BEE 14559061008 933517916A

DIGITAL POINT DI GASPARINI ALBERTO 02170360412 933517916A

EDP SQUARED SRLS 02718220425 933517916A

HMS IT SPA 07776231008 933517916A

INBIS 09251001211 933517916A

SIA SOCIETA' COOPERATIVA 01745580439 933517916A
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SOLIVARI S.R.L. 00948540166 933517916A

TEKMERIA SRL 01407510096 933517916A

VAR GROUP S.P.A. 03301640482 933517916A

VAR IT SRL 02092330345 933517916A

VAR ONE NORD EST 01381510930 933517916A

VARISCO & C. SRL 01262650896 933517916A

DECATHLON 02137480964 Z903730E5A

LA SABAUDIA NOSTRANA 02973770593 Z1A3736820

FERRAMENTA PIACENTI 06307331006 ZF6373C5BD

FT S.R.L.S. 14737601006 ZC73740782

 J&F GROUP S.R.L. 12492451005 ZC73740782

PIANETA SERVIZI SRL 11227931000 ZC73740782

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI        13237921005 ZE33740736

CARTO COPY SERVICE 04864781002 Z8F3749F18

BMD S.R.L. 11303341009 93664184A6

ALTINTECH SRL 04247391008 93664184A6

EMME IMPIANTI SAS DI MANNARINO MAURIZIO E C. 13363361000 93664184A6

GRANDE COSTRUZIONI E IMPIANTI 14372741000 93664184A6

I.&C. INTERNATIONAL CONSULTING SRL 05035031003 93664184A6

LEONARDO S.P.A. 00881841001 93664184A6

MULTINET SRL 16091121000 93664184A6

NEXIT S.R.L. 12504471009 93664184A6

STE.NI 05215341008 93664184A6

TEMAS SNC 03971511005 93664184A6

THESI TECNOLOGIE 04431051004 93664184A6

ALTINTECH SRL 04247391008 9366408C63

BMD S.R.L. 11303341009 9366408C63

EMME IMPIANTI SAS DI MANNARINO MAURIZIO E C. 13363361000 9366408C63

GRANDE COSTRUZIONI E IMPIANTI 14372741000 9366408C63

I.&C. INTERNATIONAL CONSULTING SRL 05035031003 9366408C63

LEONARDO S.P.A. 00881841001 9366408C63

MULTINET SRL 16091121000 9366408C63

NEXIT S.R.L. 12504471009 9366408C63

STE.NI 05215341008 9366408C63

TEMAS SNC DI DANTE CIANFARINI & CO 03971511005 9366408C63

THESI TECNOLOGIE 04431051004 9366408C63

2L DI LO SARDO VINCENZO &amp; C. S.N.C. 01629890847 9345530F50

3C TEC DI CURCI ROSARIO 01467130629 9345530F50

AG TECNOLOGY S.R.L. 03082960646 9345530F50

AITEC S.R.L. 02328230368 9345530F50

ASSISTENZA TECNICA E SERVIZI 04609270824 9345530F50

ASSITEC SNC 03749240754 9345530F50

ASSITEC 06314890721 9345530F50

ASSITECNICA 03907340826 9345530F50

AT SOFTWARE COMPUTER INFORMATICA &amp; TECNOLOGIA 05138260723 9345530F50

aztec 03903000283 9345530F50

BEGIN S.N.C. DI DI CLERICO LUCA &amp; C. 02093370688 9345530F50

CIDITECH 03330700232 9345530F50

DECIBEL S.R.L. 05468130827 9345530F50

I&C 03678891007 9345530F50

INBIS 09251001211 9345530F50

LIBRERIA COLOSI S.A.S. 01575550833 9345530F50
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MACOS S.R.L.S. 03392620831 9345530F50

VJR SERVIZI 11817640011 9345530F50

AEMME SYSTEM SRL 03296900271 9346006821

ASIS S.R.L. 03456230279 9346006821

CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES 03920880873 9346006821

DECIMA SRL 04761760281 9346006821

INFOL SRL 02624780249 9346006821

SCP 00524890258 9346006821

SPAZIOSOFT SRL UNIPERSONALE 01522610433 9346006821

STEFANO GUALTIERI & C. S.A.S. 03521550248 9346006821

VIPA IMPIANTI 14401061008 9346006821

WEBSTART S.R.L. 01898850514 9346006821

WEISOFT SRL 10917740010 9346006821

ELSEA DI VITA DI FONTE 05974080722 Z1E37506F6

FERRAMENTA SCOPPETTA DI FERRUCCIO SCOPPETTA 05263720657 Z1E37506F6

GENESI ELETTRONICA DI BESSONE VALTER &amp; GIRAUDO 02171110048 Z1E37506F6

GOOOLED SRL 01717240939 Z1E37506F6

GROUPE SERVICE SRLS 04694280753 Z1E37506F6

INBIS 09251001211 Z1E37506F6

MAGGI MICHELE SRL 06525460728 Z1E37506F6

MARELLI LIGHTING SLRS 07918250726 Z1E37506F6

RUCCI OFFICE SRLS 13044181009 Z1E37506F6

VJR SERVIZI 11817640011 Z1E37506F6

CONSIS SOC. CONS. AR.L. 06556840723 934753778D

3S TECNOLOGIE 02848740540 934753778D

BIESSE SRL 11631461008 934753778D

CLICK TECNOLOGIE S.R.L. 07174220728 934753778D

COSMOS TECNOLOGY DI ROCCO MALGIERI 04034500712 934753778D

D&G GROUP S.A.S. DI ROBERTO SAVARESE & C. 10886701001 934753778D

DELTA SYSTEM 12493421007 934753778D

DGM IMPIANTI SRL 07656931214 934753778D

GRUPPO INNOVA SRL 08069601212 934753778D

I&C 03678891007 934753778D

T.T. TECNOSISTEMI SPA SB 00305120974 934753778D

TECNO GENERAL 01327330443 934753778D

Tecnologica Srl 01866280645 934753778D

TECNONET SRL UNIPERSONALE 01907010746 934753778D

TECNOUFFICIO DI CARNEVALI FAUSTO 01733610206 934753778D

BLEB TECHNOLOGY SRL 02348430972 93483663AB

COMPUTERS TECNOLOGIES SRL 02143040356 93483663AB

DES SRL CON UNICO SOCIO 06775870485 93483663AB

EDILKOM DEL DOTTOR EMANUELE MAUGERI 04801420870 93483663AB

ETNA IMPIANTI DI GENOVESE TOMMASO 03237370873 93483663AB

GR SOLUTION 13589421000 93483663AB

INBIS 09251001211 93483663AB

NABLA2 SRL 02751670361 93483663AB

OMNIA SERVICE DI GIUSEPPE FIRENZE 05002780822 93483663AB

Pasubio Tecnologia 02373540240 93483663AB

PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 03656200874 93483663AB

RUCCI OFFICE SRLS 13044181009 93483663AB

TECNO COMPUTERS - SERVIZI E CONSULENZA SRL SOCIO UNICO 01632290027 93483663AB

TECNO DATA SYSTEM SRL 02655720429 93483663AB
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BIESSE SRL 11631461008 Z9937530F0

GR SOLUTION 13589421000 Z9937530F0

RUCCI OFFICE SRLS 13044181009 Z9937530F0

CCG S.R.L. 01187151004 9348517048

DETERPOINT 12542500157 9348517048

DETERSI S.R.L. 01876860899 9348517048

DEXCO SRL 10741071004 9348517048

F.G. INFORMATICA DI FONTANELLA GIANLUIGI 04090300650 9348517048

FACCHIANO RICAMBI STORE DI CEFALO BIAGIO 01591160625 9348517048

HV SRLS 16717561001 9348517048

INBIS 09251001211 9348517048

PROELIA SRL 03604720791 9348517048

SIGMA SERVICE SRL 07785971008 9348517048

AITEC S.R.L. 02328230368 9348517048

BIESSE SRL 11631461008 9348517048

DELTA SYSTEM 12493421007 9348517048

FCS FERRARA 01737930386 9348517048

GENESI ELETTRONICA DI BESSONE VALTER &amp; GIRAUDO 02171110048 9348517048

M.B.C. SYSTEMS SNC 02288710029 9348517048

MASTERTRAINING SRL 01932770355 9348517048

PROJECT ADRIATICA SRL 02451430397 9348517048

RUCCI OFFICE SRLS 13044181009 9348517048

U.V.A.D.A. SNC 03935870018 9348517048

DEFCON 5 SRL 01568980930 ZF9375392A

ANTICA CARTOLERIA NATALICCHIO 04411180724 9354851B40

BETTA GIANCARLO S.A.S. 01114860339 9354851B40

BISCARI ARTI GRAFICHE SAS 03086310715 9354851B40

C.G.M. 06178801004 9354851B40

CARD PROJECT DI ALBERTO MORALDO MRLLRT73H11C129K 9354851B40

CARONE DARIO 07898460725 9354851B40

CARTA E AFFINI DI TAGLIAVINI DANIELE 01867350355 9354851B40

ELETTRICA NEON 00838260388 9354851B40

ELIOBIEMME SRL 03299910376 9354851B40

GAMBERINI UFFICIO SRL 04138410370 9354851B40

GE.P.I.R. SRL 01776711002 9354851B40

GIOCOLIBRO 03548690407 9354851B40

LA MARR SNC 00882450059 9354851B40

MILANOAGENDE SRL 02864600040 9354851B40

NUOVO PROGRAMMA UFFICIO 02188531202 9354851B40

MYO 03222970406 ZD5375995A

C.G.M. 06178801004 935404307B

MAYA SERVIZI S.R.L. 16087481009 935404307B

PIANETA SERVIZI SRL 11227931000 935404307B

SWAN ITALIA 09973101000 935404307B

I.&C. INTERNATIONAL CONSULTING SRL 05035031003 Z2B3604562

RADIOCOMM 06904041008 ZD03763EAF

ARTUM GAZEBO S.R.L. BCCFRC83D18C858M Z0B37604AF

ESSELLEVI 09998241211 Z2838090DE

 3ESSE DI SESSA LUCA & C. - S.A.S. 01634580029 93551111D2

ALESSANDRO LUCIANO 00564500866 93551111D2

ALTINTECH SRL 04247391008 93551111D2

AXA INFORMATICA DI ALESSANDRO PROIETTI MICOZZI 02671550602 93551111D2
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BIESSE SRL 11631461008 93551111D2

BUSINESS INFORMATION TECHNOLOGY 4K 11619890012 93551111D2

CARTOPLANET DI MESSINA ANNA 02808730812 93551111D2

CIDIESSE 03996270157 93551111D2

CONUS S.R.L. 01346311218 93551111D2

DIESSE DI DOMENICO SALEMME 06764660632 93551111D2

DITTA LUCE ALESSANDRO 01643340662 93551111D2

DYNAMICOFFICE 01812640629 93551111D2

ECO PROGRESS DI LUCA E ANDREA CELANI E C. S.A.S. 02061460602 93551111D2

ESSELLEVI 09998241211 93551111D2

MEDIA SERVICE SRL 01173530625 93551111D2

PC SERVICE SRL 01559450422 93551111D2

SIGMA SERVICE SRL 07785971008 93551111D2

TOP88 03670241219 93551111D2

VJR SERVIZI 11817640011 93551111D2

WORLD SISTEM COMUNICATIONS 06356701000 93551111D2

AF IMPIANTI SRL 15583581002 Z3C3765B6D

AF IMPIANTI SRL 15583581002 ZD73768825

AF IMPIANTI SRL 15583581002 ZE03768A92

TRE X SRL 16170761007 937781843A

DE. DA UFFICIO 11803631008 93777582B7

LORYSTORO SRL 11247521005 ZB63786B72

ALTOP 09050081000 9380846702

ATLANTICA DIGITAL S.p.a. 14650841001 9380846702

BEDIGITAL SRL 03150270233 9380846702

DIGIT 01009290311 9380846702

DIGIT COPY 01598870465 9380846702

DIGITAL OFFICE DESIGN SRL 06233661211 9380846702

DIGITAL FACILITY SRL 08141670961 9380846702

DIGITAL SERVICE DI DE STEFANO SANTO 02810150801 9380846702

DIGITAL SYSTEM SRL 00888440252 9380846702

VJR SERVIZI 11817640011 9380846702

DIGITALRETI 04285530277 9380846702

DIGITECH DI CERINO ARMANDO 04087860658 9380846702

MONTI & RUSSO DIGITAL SRL 07311000157 9380846702

OFFICINA DIGITALE S.R.L. 03603080262 9380846702

RICOH ITALIA SRL 00748490158 9380846702

RISOGRAPH ITALIA 03005340967 9380846702

SUD UFFICIO SRL - SISTEMI E UNITA DIGITALI PER UFFICIO SRL 04208430753 9380846702

DIGITALGRAPHIC DI MOSCARIELLO MARZIA GERARDA 02778080644 9380846702

ROSSINI SRL 10226401007 9380610442

GE.A.R. S.R.L. 04376451003 Z64378EF47

MOTORPAMA 02962130601 940167292A

A.C.ESSE 05371121004 ZC93790A80

LAEZZA Spa 01377120637 ZAD37970C4

H MEDIA 04596601007 9393591C82

CARTO COPY SERVICE 04864781002 Z3837BB50B

VJR SERVIZI 11817640011 940406933D

CARTO COPY SERVICE 04864781002 Z6E37FC044

DIS.ECO. SERVIZI 02101210561 Z5837D47D1

LA SABAUDIA NOSTRANA 02973770593 ZF037D06E5

FOUR FRIENDS SRL 15343221006 ZCD37D0744
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LORYSTORO SRL 11247521005 ZAA37D07A3

PEYRANO TORINO SRL 12125220017 ZC437E08AA

CANTINE DEL NOTAIO 01721610762 Z2637E0938

GIEMME DI D'AGOSTINO F. S.R.L. 05641680011 ZF437E09D6

FUSCO SRL 04828011009 ZA537E1BC3

CHIMERA LAURA 07981000586 Z3937E9896

ITEL 06498610580 Z0E3812E94

DE. DA UFFICIO 11803631008 ZD137F19CC

DEFCON 5 SRL 01568980930 Z1237EF40B

KONG S.P.A. 00703180166 Z3637EF4EC

DECATHLON 02137480964 Z4A37EF569

DATAMATE 06681680580 Z1F3809649

RRTREK 07443401000 94336996AF

ALTOP 09050081000 Z7537FD5C3

METAL MEC 02884980596 Z983804916

ESSELLEVI 09998241211 ZFA3819F36

REPAS LUNCH COUPON SRL 08122660585 Z8B380864B

INFINITY BIOTECH 01689620332 Z2C38095DE

LA SABAUDIA NOSTRANA 02973770593 ZEB380FA5F

SORICO SRL 03395560794 Z99381220A

A.C.ESSE 05371121004 Z0F3817476

ASIA SRL 02479470599 ZDA3817445

ALTOP 09050081000 9459828106

BROOKLIN SRL 01703650489 9444427BB4

RRTREK 07443401000 Z343826CB0

ALTOP 09050081000 Z5A383F069

LORYSTORO SRL 11247521005 ZD33831AED

BMD S.R.L. 11303341009 Z483848B60

MYO 03222970406 Z3C383F126

LORYSTORO SRL 11247521005 Z49383F0BB

FABRIZIO CAPANNA 09717291000 Z6738550F6

GIORNALISTICA RIVIERA SOC. COOP 03214840104 ZB9384342D

CASA DELL'AVIATORE 00811340587 Z0D38433E6

A.C.ESSE 05371121004 Z2A384B064

DIS.ECO. SERVIZI 02101210561 Z0B385C946

RRTREK 07443401000 Z0D386E430

INBIS 09251001211 Z0B3851EAC

CCG S.R.L. 01187151004 946414290A

LORYSTORO SRL 11247521005 Z223851FF8

I&C 03678891007 ZC0385283D

FERRAMENTA PIACENTI 06307331006 Z71385D805

LORYSTORO SRL 11247521005 Z353862DD1

POM SRL 00421130410 ZE8387862A

LA SABAUDIA NOSTRANA 02973770593 Z3E386B691

ugo passalacqua PSSGUO58P14Z112E 9484326967

CARTO COPY SERVICE 04864781002 Z1F387697B

ARTUM GAZEBO S.R.L. BCCFRC83D18C858M ZEA3876A45

ROSSINI SRL 10226401007 Z743876AD2

ESSELLEVI 09998241211 Z8D38F6BE0

LORYSTORO SRL 11247521005 ZB33879B2D

LORYSTORO SRL 11247521005 Z2F3879BE0

A.C.ESSE 05371121004 Z09388646F
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CONSORZIO INFINITY 15499241006 94861201DE

LIBRERIE FELTRINELLI 04628790968 Z35388E6EE

POM SRL 00421130410 Z80388661D

INFINITY BIOTECH 01689620332 ZD0388A5D6

INFINITY BIOTECH 01689620332 ZD0388A5D6

FABARIS SRL 00844040576 9488347FA1

A.C.ESSE 05371121004 ZB2389E344

FERRARIO ALESSANDRO 07114171007 ZCC38902E2

FERRAMENTA PIACENTI 06307331006 Z2C3892050

HOUSE OFFICE SRL 12848591009 9500734DB5

MYO 03222970406 ZC738A9B5F

A.C.ESSE 05371121004 Z4938AB247

DE VIVO 02767021211 Z74389DA66

SI.MA.TECH 14262391007 9495947F59

LORYSTORO SRL 11247521005 ZEB38982DB

LA SABAUDIA NOSTRANA 02973770593 Z0638983E2

A.C.ESSE 05371121004 ZC0389E70A

FIDAN CROCETTA 06748330013 ZB838A16E3

DEFCON 5 SRL 01568980930 Z4C38A3B78

INBIS 09251001211 ZFA38B5B90

INFINITY BIOTECH 01689620332 Z9A38B36E7

VD MUSICSRL 06522411005 951030799A

FERRAMENTA PIACENTI 06307331006 ZCF38C1CE4

LA SABAUDIA NOSTRANA 02973770593 Z3938CE2B7

LA SABAUDIA NOSTRANA 02973770593 Z8738C801F

ARTUM GAZEBO S.R.L. BCCFRC83D18C858M Z8B38C93D4

LA VECCHIA FAENZA SLVLRA52M43D458C Z1D38C958E

BMD S.R.L. 11303341009 ZDA38D7705

LA VECCHIA FAENZA SLVLRA52M43D458C ZF138F337D

ALTOP 09050081000 Z9538FD20A

VJR SERVIZI 11817640011 ZDA38FE98A

LA SABAUDIA NOSTRANA 02973770593 Z703908D24

CARTO COPY SERVICE 04864781002 Z1C39098D1

Pag 13 di 13


